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مراسم میثاق با سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد 

میثاق با شهید مقاومت
روز گذشـــته مســـجد امام علی)ع( دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد 

علوم وتحقیقات شاهد حضور دانشـــجویان، اساتید، کارمندان، 

معاونان و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بود که برای مراسم گرامیداشت 

سردار سرافراز اسلام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی حضور پیدا 

کرده بودند و اشک ماتم ریختند. 

مراسم گرامیداشت این سردار رشید اسلام و جمعی از یاران شهیدش، 

ظهر روز گذشته پس از اقامه نماز ظهر و عصر در مسجد امام علی)ع( 

واحد علوم وتحقیقات درحالی اقامه شد که شریفانی، مسئول نهاد 

نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشـــگاه آزاد اسلامی نیز در این 

مراسم به ایراد سخنرانی پرداخت. 

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی 

گفت: »حاج قاســـم ســـلیمانی جان خود را در راه اسلام و اعتلای 

انقلاب اسلامی فدا کرد تا مرزهای امنیتی ما تا مدیترانه و فراسوی 

مرزها حفظ شود.« 

شریفانی با بیان اینکه شخصیت حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی 

المهندس یک جریان بزرگ تاریخی اســـت که نیاز به تحلیل دارد، 

گفت: »حاج قاسم سلیمانی شخصیتی محبوب بود. محبوبیت و 

مقبولیت یکی از نعمت هایی است که خداوند در کنار علم، قدرت و 

ثروت به انسان عطا می کند و بسیار ارزشمند است.« 

وی ادامه داد: »شـــهید حاج قاسم سلیمانی به چند دلیل از نعمت 

محبوبیت و مقبولیت برخوردار بود، ازجمله اینکه خداوند محبوبیت 

به ایشـــان عطا کرد تا مردم او را دوست داشته باشند و زبان صدق 

و نیکی به ایشان داد و نام ایشان را به خوشنامی رفعت بخشید.« 

شـــریفانی با اشـــاره به سوره نساء اظهار داشـــت: »خداوند درباره 

لَ اللَّه  مجاهدان فی سبیل الله در آیه 95 این سوره می فرماید: »فَضَّ

الْمُجاهدینَ بِأمَْوالِهمْ وَ أنَْفُسِهمْ عَلَی الْقاعِدینَ دَرجََه وَ کُلا وَعَدَ اللَّه 

لَ اللَّه الْمُجاهدینَ عَلَی الْقاعِدینَ أجَْرا عَظیماً«؛ یعنی  الْحُسْنی  وَ فَضَّ

خداوند کســـانى را که با مال و جان خود جهاد مى کنند در مقام و 

منزلت بر وانشستگان برترى داده و خدا همه مومنان را به فرجامى 

نیکو مژده داده و خدا مجاهدان را بر وانشستگان برترى بخشیده و 

براى آنان پاداشى بزرگ مقرر داشته است.« 

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی 

با بیان اینکه»شـــهید حاج قاسم ســـلیمانی یکی از برجسته ترین 

مجاهدان عصر ما بود«، گفت: »فقط سه گروه از مومنان هستند که 

در روز قیامت مزد خود را از خدا می گیرند. این سه گروه روزه داران، 

اهل عفو و مهاجرانی هستند که در راه هجرت به شهادت می رسند.« 

وی شجاعت، اتصال به کانون اباعبدالله و کثیرالبکاء بودن و اخلاق 

حسنه را از ویژگی های بارز سردار قاسم سلیمانی برشمرد و افزود: »نام 

ایشان امید و دلگرمی برای دوستداران اسلام و انقلاب و باعث ترس 

و وحشـــت بیگانگان بود. با این حال کسانی که ایشان را از نزدیک 

می شناختند، شهادت می دهند که شهید سلیمانی کانون اخلاق 

و مهربانی، یار محرومان و عاشق خانواده شهدا بود و در سخت ترین 

روزها نیز بـــا پدر و مادر خود تماس گرفته یا با آنها دیدار می کرد.«   

شریفانی تاکید کرد: »حاج قاسم جان خود را در راه اسلام و اعتلای 

انقلاب اسلامی فدا کرد تا مرزهای امنیتی ما تا مدیترانه و فراسوی 

مرزها حفظ شود. جلوه های ایثار و کانون همه خوبی ها در شخصیت 

بزرگ این سردار رشید اسلام جمع شده بود.« 

وی خاطرنشان کرد: »در این شرایط که کشور ما بیش از همه، نیاز 

به وحدت و انسجام ملی و فراملی داشت، چیزی جز شهادت حاج 

قاسم و یاران ایشان نمی توانست چنین وحدت و انسجامی در کشور 

و در سطح بین المللی ایجاد کند.« 

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی در 

پایان گفت: »امروز بیش از پیش، نفرت از استکبار و ظلم نمایان شده، 

به طوری که حتی سناتورهای آمریکایی، قلم به دستان، ورزشکاران 

و بازیگران آمریکا نیز با جملات خود ترامپ را تخطئه و عمل او را در 

شـــهادت سردار سلیمانی، وحشیانه و تروریستی می دانند. اینکه 

شـــهادت یک نفر این گونه در جهان موج تحول ایجاد کند، درخور 

تأمل است.«  همچنین گفتنی است، در تمامی واحدهای دانشگاه 

آزاد اسلامی سراسر کشور، مراسم گرامیداشت سردار رشید اسلام 

سپهبد حاج قاسم سلیمانی با عنوان »میثاق دانشگاهیان دانشگاه 

آزاد اسلامی با ســـرباز اسلام« در مساجد و یادمان شهدای گمنام 

واحدها نیز برگزار شد. 

  دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت

مراســـم سوگواری و بزرگداشـــت یاد و خاطره سردار سرافراز اسلام 

شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی با حضور هیات رئیسه، کارکنان 

و دانشجویان در نمازخانه دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت با تلاوت 

قرآن، زیارت عاشورا، روضه خوانی و قرائت فاتحه برگزار شد. 

  دانشگاه آزاد اسلامی کرمانشاه

همچنین با حضور هیات رئیسه و جمعی از استادان، دانشجویان 

و کارکنان دانشـــگاه آزاد اسلامی کرمانشاه، مراسم میثاق با شهید 

ســـرفراز سپهبد قاسم سلیمانی در کنار مزار پنج شهید گمنام این 

واحد دانشگاهی برگزار شد.  در این مراسم شرکت کنندگان ضمن 

محکوم کردن حمله ددمنشانه حکام رژیم آمریکای جنایتکار بر ادامه 

راه آن شهید تاکید کرده و با شهید سلیمانی عهد و میثاق بستند. 

  دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم آباد

در پی اقدام وحشیانه و تروریستی آمریکای جنایتکار در به شهادت 

رساندن سردار رشید سپاه اسلام سپهبد حاج قاسم سلیمانی مراسم 

عزاداری با حضور هیات رئیسه، اساتید، کارکنان و دانشجویان در این 

واحد دانشگاهی برگزار شد. 

مهدی مرادیان، مســـئول نهاد نمایندگی مقـــام معظم رهبری در 

دانشـــگاه آزاد اسلامی استان لرستان در این مراسم گفت: »باور ما 

این است و خداوند بزرگ نیز در قرآن کریم بر این باور تاکید دارد که 

مردان خدا اگرچه به ظاهر ممکن است از این دنیا مفارقت کنند و 

در مسیر خدا به شهادت برسند ولی این مفارقت ظاهری به معنای 

اتمـــام اثر گذاری آنها نخواهد بود و مـــا ادامه اثر گذاری آنها را پس 

از شهادت شـــان می بینیم و به فضل الهی اثری که شهادت سردار 

سلیمانی در جبهه مقاومت خواهد گذاشت، از زمان حیاتش بیشتر 

خواهد بود.«  در ادامه این مراسم، شرکت کنندگان با حضور در یادمان 

شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم آباد با قرائت بیانیه ای 

ضمن محکوم کردن اقدام تروریســـتی آمریکا و همراهان پلیدش، 

پرچم های آمریکا و اسرائیل را به آتش کشیدند. 

  دانشگاه آزاد اسلامی سمنان

دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان با حضور در مراسم 

میثاق با سردار سرافراز اسلام حاج قاسم سلیمانی ضمن محکومیت 

ترور این ســـرباز جان برکف توسط آمریکای جهانخوار با آرمان های 

اسلام و انقلاب تجدید بیعت کردند. 

در این مراسم که در جوار گلزار شهدای گمنام آرمیده در خاک این 

واحد دانشگاهی برگزار شد، ســـخنرانان به بیان ویژگی های این 

ســـردار رشید سفرکرده به معراج پرداخته و نسبت به عواقب سخت 

و دامنگیر این اقدام کور و حماقت آمیز هشـــدار دادند. همچنین 

این مراسم با مداحی و نوحه خوانی همراه بود، شرکت کنندگان نیز 

با قرائت بیانیه ای بر آمادگی خود برای دفاع از ارزش های اســـلام و 

انقلاب تاکید کردند. 

  دانشگاه آزاد اسلامی ایلام

آیین گرامیداشـــت و میثاق با آرمان های بلند ســـردار سرافراز حاج 

قاسم سلیمانی همچنین با حضور هیات رئیسه دانشگاه، روحانیون، 

اساتید، کارکنان و دانشجویان این واحد برگزار شد. 

مهدوی راد، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان ایلام 

گفت: »با شهادت سردار سلیمانی قلب همه مظلومان عالم به درد 

آمد؛ ســـردار سلیمانی ذوب شده در ولایت و متعلق به هیچ جناح و 

خطی نبود.« مداحی، قرائت فاتحه و سوگواری در فراق این سردار 

رشید اسلام از دیگر برنامه های این آیین بود. 

  دانشگاه آزاد اسلامی قم

مراسم یادبود سردار سرافراز سپاه اسلام، شهید حاج قاسم سلیمانی 

همزمان با فریضه نماز ظهر و عصر با حضور علیرضا مستشـــاری، 

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری واحد قم، سیف اله فضل 

الهی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی قم و جمعی از اساتید، دانشجویان 

و کارکنان در مسجدالرسول)ص( مجتمع دانشگاهی پردیسان این 

واحد دانشگاهی برگزار شد. 

در این مراسم حاضران در جوار شهیدان گمنام دانشگاه آزاد اسلامی 

قم، یاد و نام شـــهید حاج قاسم سلیمانی را زنده نگه داشتند و در 

ســـوگ از دست دادن آن سردار ســـرافراز، اشک ماتم ریختند و در 

پایان بیانیه ای از سوی بسیج دانشـــجویی دانشگاه آزاد اسلامی 

قم قرائت شد. 

  دانشگاه آزاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد

مراسم میثاق با سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و یاران شهیدش 

با حضور اساتید، کارکنان و دانشجویان واحد یاسوج نیز برگزار شد. 

در این مراســـم کرم جانی پور، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان 

کهگیلویه و بویراحمد، سردار حاج قاسم سلیمانی را اسوه و الگوی 

مقاومت خواند و گفت: »به تعبیر مقام معظم رهبری سردار سلیمانی 

شهید زنده و به تعبیر سیدحسن نصرالله، سیدالشهدای قرن حاضر 

است.« وی اظهار داشت: »آمریکای جهانخوار و شیطان بزرگ و به 

دستور ترامپ مجنون و دیوانه دست به این اقدام بزدلانه زد و از این 

اقدام دنیا در بهت و حیرت فرو رفت و ما نیز در غم و اندوه ســـردار 

سلیمانی هستیم.« 

  دانشگاه آزاد اسلامی کرمان

محمدحسـین قنادزاده، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 

در اسـتان کرمان در آیین نکوداشـت سـردار سـپهبد شـهید قاسـم 

سـلیمانی کـه در دانشـگاه آزاد اسـلامی کرمـان برگزار شـد، گفت: 

»سردار سلیمانی در تمام میدان ها بر ایمان و اعتقادات خود تاکید 

داشت و آن را محور قرار می داد. توکل و توسل او در تمامی شرایط 

باعـث پیـروزی او بـود.« وی فرماندهی بر قلب های نیروها را یکی از 

ویژگی های خاص در فرماندهی سـردار سـلیمانی دانسـت و تاکید 

کـرد: »نه تنهـا ایرانی هـا که ملت های مسـلمان منطقه به شـدت به 

سردار سلیمانی عشق می ورزند و او بر قلب ها فرماندهی می کند، 

لـذا می بینیـم بعـد از ارتحـال رهبر فقید انقلاب اسـلامی این حجم 

از اندوه و مصیبت در تمام اقشـار مردم بی سـابقه اسـت.« 

  دانشگاه آزاد اسلامی بم

مراسم بزرگداشت سردار رشـــید اسلام حاج قاسم سلیمانی با 

حضور هیات رئیسه و کارکنان دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد بم 

در محل نمازخانه برگزار شـــد. در این مراسم  حسین پور ضمن 

گرامیداشـــت یاد و خاطره شهیدان گفت: »سردار بزرگ اسلام 

شهید والامقام حاج قاسم سلیمانی، نماد عینی صلابت، قدرت، 

ایمان، مردمداری، ایســـتادگی، ولایتمداری و مقاومت در برابر 

جبهه اســـتکبار بود.« وی ادامه داد: »این شـــهید ســـرافراز در 

دوران هشـــت ســـال دفاع مقدس و بعد از آن برحسب ضرورت 

و وظیفـــه دینی و انقلابی گوش به فرمان مقام معظم رهبری در 

عرصه های مختلف بود و به دفاع از دین و ارزش های انســـانی و 

انقلابـــی می پرداخت، او خود را ســـرباز مکلف و حلقه به گوش 

رهبری دانســـته و تبعیت از فرامین ایشان را در جهت تداوم راه 

مقاومت بیان می کرد.« 

  دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت الله آملی

مراسم میثاق دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت الله آملی 

با سردار شهید قاسم سلیمانی  برگزار شد. 

  دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر

در پی شـــهادت جانسوز سردار سرافراز اسلام، دانشگاهیان واحد 

اسلامشهر پس از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر با تجمع در محوطه 

سایت مرکزی این واحد، ترور ناجوانمردانه سردار سپهبد شهید قاسم 

سلیمانی توسط آمریکا را محکوم کرده و به انتقام سخت، تحت فرمان 

مقام معظم رهبری مدظله العالی لبیک گفتند. 

محمودرضا اسفندیار، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر،  

رحیم نـــوروزی، معاون نهاد مقام معظم رهبـــری همراه با جمعی 

از معاونان، مســـئولان، کارکنان و اساتید و دانشجویان این واحد 

دانشگاهی در کنار دانشجویان بسیجی با شعار »مرگ بر آمریکا«، 

»مرگ بر اســـرائیل«، »مرگ بر منافق« و... خواستار برخورد قاطع و 

کوبنده به این اقدام ددمنشانه استکبار جهانی شدند. 

  دانشگاه آزاد اسلامی مشهد

مراسم میثاق دانشـــگاهیان دانشـــگاه آزاد اسلامی مشهد با 

آرمان های سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با حضور گسترده 

مســـئولان، دانشجویان، اســـاتید و کارکنان و جمعی از مردم 

شـــهیدپرور مشهد در این دانشـــگاه برگزار شد. در این مراسم 

شرکت کنندگان اقدام تروریستی آمریکا در به شهادت رساندن 

سردار قاسم سلیمانی را محکوم کردند و با آرمان های این شهید 

بزرگوار تجدید میثاق کردند. 

  دانشگاه آزاد اسلامی ساری

مراسم میثاق دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری با سردار 

سپهبد شهید قاسم ســـلیمانی در مسجد حضرت ولی عصر)عج( 

این واحد با حضور هیات رئیســـه، کارکنان، اعضای هیات علمی و 

دانشجویان برگزار شد. 

  دانشگاه آزاد اسلامی بابل

مراسم گرامیداشت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در دانشگاه 

آزاد واحد بابل برگزار شد. سیدمختار موسوی در این مراسم گفت: 

»شهادت تزریق خون است بر پیکره اجتماع و حب به وطن، عشق به 

ولایت و رهبری مهم ترین ویژگی سردار خوبی ها سردار سلیمانی بود 

که با شهادت به حقش رسید.« موسوی گفت: »به فرموده حضرت 

امام خمینی)ره(: »بکشید ما را، ملت ما بیدارتر می شود«، سپهبد 

سلیمانی عاشـــق رهبری و شهادت بود. رفتار خوش، فداکاری، 

ایثارگـــری و خدمت به خلق از بهترین خصایص کاری و اخلاقی 

ایشـــان در دوران خدمت بود.« گفتنی است امروز نیز بسیاری از 

واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی مراسمی برای یادبود این سرباز 

وطن برگزار می کنند. 

  واحد خرم آباد  واحد مشهد  واحد کرمانشاه  واحد سمنان
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یکشنبه ۱۵ دی ۱۳۹۸   شماره ۲۹۵۰

درخواست اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل

از وزیر علوم

اتحادیه انجمن های اسـلامی دانشـجویان مسـتقل دانشگاه های 

سراسـر کشـور در نامه هایی جداگانه به منصور غلامی، وزیر علوم، 

تحقیقات و فناوری و دکتر نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش 

پزشـکی خواسـتار تعطیل اعلام کردن دانشـگاه های اسـتان های 

خراسـان رضوی، تهـران، کرمـان و اسـتان های همجـوار جهـت 

حضور دانشـجویان در مراسـم تشـییع سـپهبد شـهید حاج قاسـم 

سـلیمانی شـدند. در بخشـی از این نامه آمده اسـت: »با توجه به 

اهمیت شـأن و منزلت شـهید گرانقدرمان و همچنین دل بسـتگی 

کم نظیـر دانشـجویان ایـن سـرزمین بـه سـردار قلب هـا، مطلـوب 

اسـت تصمیـم شـما هرچـه سـریع تر و صریح تـر بـه تعطیل شـدن 

دانشـگاه های مزبور، ابلاغ و رسـانه ای شـود.« 

لغو آزمون های دانشگاه علوم پزشکی ایران و پردیس مرکزی تهران

 علی مظاهری نژاد، معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایران گفت: 

»کلیه آزمون های روز دوشنبه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایران 

لغو می شود و زمان مقتضی به دانشجویان اعلام خواهد شد.« وی افزود: 

»همچنین با توجه به برگزاری مراسم تشییع شهید سردار پرافتخار اسلام 

»حاج قاسم سلیمانی« و تسهیل شرکت دانشجویان در این مراسم، 

غیبت دانشجویان در این روز موجه است.« سیدحسین حسینی، 

معاون آموزشی دانشگاه تهران نیز با اشاره به اینکه واحدهای مستقر 

در پردیس مرکزی دانشگاه تهران به دلیل برگزاری مراسم تشییع پیکر 

سردار سلیمانی در روز دوشنبه صبح تعطیل است، اظهار داشت: »به 

دلیل آنکه در آخرین هفته برگزاری کلاس ها قرار داریم، نمی توانیم کل 

روز دوشنبه را تعطیل اعلام کنیم.« 

ثبت نام آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی آغاز شده

و تا 16 دی ادامه دارد

ثبت نام در چهل وهفتمین دوره آزمون پذیرش دستیار تخصصی 

پزشکی از امروز ۱۴ دی ماه 9۸ آغاز می شود و تا ۱۶ دی ماه ادامه 

دارد. داوطلبان می توانند با مراجعه به مرکز سنجش آموزش 

پزشکی نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند. چهل وهفتمین دوره 

آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی هشتم اسفندماه 9۸ 

برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است؛ تمامی متقاضیان شرکت 

در آزمون پذیرش دستیار تخصصی، اعم از مشمولان آیین نامه 

اجرایی تسهیل ادامه تحصیل استعداد های درخشان، نخبگان، 

مشمولان قانون تسهیل ازدواج جوانان، رتبه های برتر و… قبل از 

اتمام دوره آموزشی پزشکی عمومی، فقط یک بار  می توانند در 

این آزمون شرکت کنند. 

دانشگاه


